
Marie Šelbická
Tel.: +420 721 530 267
E-mail: podolakovam@seznam.cz

Číslo nabídky: 0909
black-reality.cz/reality/77353/

 

Luxusní Villa 5KK
Tuchoměřice, Praha-západ
17 590 000 Kč
Nabízím k prodeji krásný rodinný dům navržený s důrazem na použití přírodních materiálů a barev tak, aby ladil s okolní
přírodou . Zároveň však využívá moderní prvky četné prosklení , plochá využitá jako terasa a další vychytávky . Fasáda
domu je sestavená z vodorovných dřevěných kosolamel ve dvou barevných provedeních. Větší a masivní část domu má
kosolamely v barvě bílé a menší část domu má kosolamely v barvě světlého dřeva. Doplňky domu, například zábradlí či
okenní rámy jsou v barvě šedé , aby nijak nevyčnívaly a nepoutaly příliš pozornosti. V dolním patře se nachází zádveří s
prostorem na botník a věšák , šatna , technická místnost prostor pro wellness, sklad samostatná toaleta a koupelna . Dále se
nachází prostorná pracovna . Poslední částí dolního patra je společenská místnost s jídelnou a kuchyňským koutem o 43
metrů čtverečních. Obzvlášť milovníky vaření potěší velká kuchyň ve tvaru U . Ta poskytne dostatek prostoru pro vytváření
oblíbených kulinářských děl spolu s Vaší drahou polovičkou . Obývací pokoj je prosklený ze všech tří stan , takže světla bude
dostatek v každém ročním období . Navíc se z něj můžete dostat na dvě venkovní terasy, ležící naproti sobě. V horním patře
se pak nachází hlavní ložnice a dvěma velkoformátovými okny a vstupem na střešní terasu. Dále jsou tu dva další pokoje .
Oba mají velkoformátová okna , avšak jeden z nich se může pyšnit rohovým prosklením skoro po celé délce obou zdí. A
nakonec je tu samostatná toaleta a horní prostorná koupelna. K nastěhování rok 2025

http://www.black-reality.cz/reality/77353/

